Daha derinlemesine analizlerin bu önyargıyı ortadan kaldırmaya yardımcı olacağını düşünüyoruz. Esasında bu sorunun kendi geleneğimiz içerisindeki izlerini bulmak için çok uzaklara gitmeye gerek dahi yoktur. Söz gelimi dünyanın ilk sistemli terör gruplarından birinin lideri olan Nizârî İsmâîlî Devleti'nin kurucusu Hasan Sabbâh (ö. 518/1124)'ın eleman temin yöntemi ve dâîlerinin sadakati neyle izah edilecektir. Bizce bu ve benzeri sorular beyin yıkama teorisini bütünüyle göz ardı etme imkânını ortadan kaldırmaktadır. Öyleyse burada insanların nasıl kontrol altına alınabildiği veya kişilerin hangi metotlarla yoğun bir etkilenme sürecinin nesnesi haline getirildiği şeklindeki soruların cevaplanması gerekmektedir.